（様式第４号）
令和　　年　　月　　日

日南町長　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
電話番号

令和　年度日南町イノシシ等被害防止柵設置事業補助金実績報告書

　令和　年　月　　日付受第　　　　　　号により交付決定を受けた、　年度日南町イノシシ等被害防止柵設置事業補助金の防護柵の設置が完了したので、日南町補助金等交付規則（昭和４５年日南町規則第２２号）第１８条第１項の規定の規定により関係書類を添えて報告します。

１　設置完了年月日
　　　　令和　　年　　　月　　　日

２　添付書類
１．事業報告書
２．イノシシ被害防止柵設置に要した資材の内容、費用の証明書等の写し
３．イノシシ被害防止柵設置場所の施工後の写真

[bookmark: _GoBack]令和　年度日南町イノシシ等被害防止柵設置事業報告書

１．事業実績
	設置場所
	事業区分
	事　業　量
	実施月日
	作業
人数

	計画
	実績

	日南町
	イノシシ侵入防止柵
（ワイヤーメッシュ柵・
金網・電気柵・ネット）
	ｍ
	ｍ
	月 　日
	人

	日南町
	イノシシ侵入防止柵
（ワイヤーメッシュ柵・
金網・電気柵・ネット）
	ｍ
	ｍ
	月 　日
	人

	日南町
	イノシシ侵入防止柵
（ワイヤーメッシュ柵・
金網・電気柵・ネット）
	ｍ
	ｍ
	月 　日
	人

	合　　　　　　計
	ｍ
	ｍ

※	事業区分の欄は、（　）内の区分に○をしてください。
※	事業量の欄には、設置した防止柵の延長を記入してください。

２．収支決算
（１）収　　入
	区　　　　分
	金　　　　　　　　　　　額
	摘　　　　　要

	①交付決定額
	②実績額
	③差額（②-①）

	日南町補助金
	円
	円
	円
	資材費の1/3
※1円未満は切り
捨て

	申請者負担金
	円
	円
	円

	合　　　　　　計

円
	④
円
	円

（２）支　　出
	　区　　　　分
	金　　　　額
	摘　　　　　　　　　　要

	侵入防止柵資材代
	④　　　　　　　円
	税抜き価格

	合　　　　　　計
	円

※	支出経費には、設置にかかる費用（資材代のみ）を④に記入してください。
	３．添付書類
　　　実施状況写真　　　　　　枚
             （撤去により写真が無い場合は、農事組合長等の証明を添付。）